
Společenství domu čp. 2672, Zelená 47, Ostrava- Moravská Ostrava 
Zelená 2672/47, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
www.zelena47.net, mail: zelena47@gmail.com 

IČ:277 95 080, DIČ: CZ2779080 

 
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.: 1662472319/0800 

 
1/1 

 

 
 

!!!UPOZORNĚNÍ!!! 
 

UPOZORŇUJEME VLASTNÍKY A NÁJEMNÍKY 
BYTOVÝCH JEDNOTEK, ŽE INSTALACE SATELITNÍCH 
ANTÉN A JINÝCH PŘÍSLUŠENSTVÍ NA SPOLEČNÉ 
ČÁSTI BUDOVY (OKNA, FASÁDA…) JE  
 

ZAKÁZÁNA 
 

POKUD SE NAJDOU ZÁJEMCI O SATELITNÍ PŘÍJEM NECHŤ HODÍ 
LÍSTEK SE JMÉNEM A KONTAKTEM NA SEBE DO SCHRÁNKY: 
PEŘINOVI. PŘI VÍCE ZÁJEMCÍCH LZE DOMLUVIT SATELITNÍ PŘÍJEM ZE 
STŘECHY. 

 
SATELITNÍ ANTÉNY LZE MONTOVAT NA BALKONOVÁ ZÁBRADLÍ (jde o 
balóny směrující k HRUŠCE, balkóny na druhé straně – ke škole 
neumožňují svou polohou příjem družice) TAK, ŽE NEPOŠKODÍ JEJICH 
POVRCH A KABELY VEDOUCÍ DO BYTU POVEDOU SKRZ STÁVAJÍCÍ 
VĚTRACÍ OTVORY VEDLE BALKÓNŮ (nelze vrtat do obvodového pláště 
kvůli běžícím zárukám) 

 
PŘI PORUŠENÍ ZÁKAZU BUDE SPOLEČENSTVÍ PO PŘESTUPCI 
VYMÁHAT VŠECHNY ŠKODY, KTERÉ TÍMTO VZNIKNOU. 

 
 

v OSTRAVĚ   05.října 2010                                        Ing. Zdeněk Peřina 

 

http://www.zelena47.net
mailto:zelena47@gmail.com

